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Pos. Num. Pilota

1 241 SARDISCO Antonino

2 39  MILANI Mirko

3 235 MESSINA Andrea E.

4 114 DAL BOSCO Michele

5 193 GONNELLI Simone

6 477 FRONGIA Leonardo

7 369 BIANCHI Andrea *

8 297 VICARI Agostino

9 246 LADINETTI Davide
10 327 SCIUSCO Giovanni
11 475 ROMANIELLO Francesco
12 22 STRINCONE Dario
13 189 PORFIDO Giuseppe
14 224 PASSARELLO Andrea
15 14  FILIPPI Angelo
16 134 DEBENEDICTIS Simone
17 191 GALOTA Fabio
18 36 PARLA Alida
19 476  DE BELLIS Daniele
20 238 OPPEDISANO Francesco P.
21 223 PICADACI Vincenzo

85 PRAGO Giovanni
8 DI CARLO Patrizio
89 COSENTINO Marco O.
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Ama MX2 - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (11,000 Km)

Team - Motoclub

Tritone

Milani

Vré3

Gaerne

White Blue Team
Shardana Asd
Pardi Racing
Urzia Racing Team
Shardana Asd
Castel Del Monte
Milani

Valle Del Belice
Dmx

Vré3

Pardi Racing

Dmx

973 Mx Team
Enduristi Dei Platani Black Wolf
Dmx Motorsport
Maida Offroad C8
Valle Del Belice
Pardi Racing
Fermignanese

Valle Del Belice

Miglior tempo: nr 193 - GONNELLI Simone 1:24.629 nel giro 3 Media 46,792

Penalita
369 BIANCHI Andrea

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Husqvama GASGAS

Penalita 30 secondi per taglio percorso

Esposto ore: 16:39

Moto Giri
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Tempo Tot.

14:55.373
15:24.545
15:41.487
15:57.336
16:01.932
16:06.207
16:07.974
16:11.601
16:26.728
15:09.249
15:41.779
15:42.902
15:51.017
16:15.486
16:21.133
16:32.568
16:41.741
15:06.747
15:31.190

9:00.460
16:26.025

Inizio gara 24/02/2024 15:38:56

Direttore di gara : Mirko Paris

Maccarese, sabato 24 febbraio 2024

Responsabile

Vel. Media Vincitore 44,227 Km/h

Miglior T.

1:26.219
1:27.569
1:26.541
1:27.970
1:24.629
1:31.319
1:27.448
1:31.351
1:33.560
1:35.786
1:36.839
1:40.434
1:38.646
1:45.378
1:42.954
1:36.600
1:41.198
1:45.720
1:46.614
1:27.385
2:34.215
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Distacchi
29.172  29.172
46.114 16.942

1:01.963  15.849
1:06.559  04.596
1:10.834  04.275
Penalita Penalita
1:16.228  03.627
1:31.355 15.127
1 Giro 1 Giro
1Giro 32530
1Giro 01.123
1Giro 08.115
1Giro 24.469
1Giro 05.647
1Giro 11.435
1Giro 09.173

2 Giri 1Giro

2 Giri  24.443

5 Giri 3 Giri

5 Giri 7:25.565
Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara 24/02/2024 15:55:48
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

ayo Santamaria
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P.ti
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